个人或公司间借款协议
个人或公司间借款协议
[bookmark: _GoBack]甲方(借款人)：×××(写明借款人的基本情况)
乙方(贷款人)：×××(同上)
甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本协议。
一、乙方贷给甲方人民币×××元，于×年×月×日前交付甲方。
二、贷款利息(应按国家规定的标准约定具体的利息，不得超过国家规定的标准。公民之间也可以无息借款)
三、借款期限(写明具体的年、月、日)
四、还款日期和方式
五、违约责任
六、本协议自×年×月×日生效。本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：×××(签字、盖章)
乙方：×××(签字、盖章)
×年×月×日
借据
今借到×××(姓名)人民币伍千元整，×年×月×日前归还，月息按银行--(某种)存款计算。
借款人：×××(签字、盖章)
×年×月×日